DIAS CALENDARIO, contados a partir de la fecha de ejecutoria de la presente Resolucion, 
para lo cual se debera tener en cuenta las disposiciones contempladas en el articulo 87 de la 
Ley 1437 de 2011.

PARAGRAFO 2: El corte y aprovechamiento sera de DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO 
(268) guaduas hechas, por el sistema de entresaca selectiva, en un area total 2431.00 
METROS CUADRADOS (0.2431 ha), area negativa de 0 METROS CUADRADOS (0 
Ha), y area efectiva de 2431.00 METROS CUADRADOS (0.2431 ha), equivalentes a un 
volumen total a aprovechar de 26.8 m3, aplicando una intensidad de corta del 35% en las